
A8 财经解读 2023年11月30日 星期四
编辑：刘虎 设计：徐霖海 校对：刘子纯

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

晨报记者叶子申

日前，海沧区H2023G07-G

工业用地成功挂牌出让，由本土

上市公司——厦门瑞尔特卫浴科

技股份有限公司以3750万元竞

得，将用于扩大生产建设。

记者从厦门土地发展中心获

悉，近期多家知名厦企在本土拿

地，用于扩大规模、提升产能。

瑞尔特第四次增资扩产
此次瑞尔特拿下海沧区

H2023G07-G工业用地，已是其

成立至今第四次选择在海沧增资

扩产。该地块位于海沧区白佬沙

路与茂林路交叉口西南侧，土地

面积66699.938平方米。“我们计

划在新地块上建造工业厂房和全

自动化仓库。借助这个新厂房，

把瑞尔特的专利技术储备转化成

果丰富智能家居产品线。”瑞尔特

董事长罗远良表示，项目计划

2026年建成，投产后将为海沧创

造约1500个工作岗位。

据介绍，瑞尔特成立于1999

年，2016年3月成为深圳证券交

易所上市公司。如今的瑞尔特，

已发展成为国内冲水组件制造领

域规模最大的企业之一和行业领

先的节水型冲水组件制造企业。

今年前三季度实现营业收入

15.46亿元，同比增长11.55%；归

属于上市公司股东的净利润1.76

亿元，同比增长14.07%。

安井食品建设新生产线
近日，安井食品集团股份有

限公司以5070万元竞得海沧区

H2023G02-G工业用地，用于建

年产14万吨速冻食品生产线建

设项目，未来将成为安井食品集

团总部最大的速冻食品生产线。

安井食品是国内速冻火锅料

制品、速冻发面类制品双龙头企

业，目前在海沧的两个厂区均已

满产。据悉，此次投建的新项目

总投资10亿元，达产后将形成年

产 14 万吨速冻食品的生产规

模。该项目拟在年内完成地勘工

作，2024年开工建设，计划2026

年投产。

不仅如此，安井食品还将对

原厂区进行改造。项目建成后，

两个原厂区的部分车间将拆除、

改造用于提容增效，主要建设包

含预制菜肴生产、物流配送等功

能的集团预制菜肴中心，以及包

含集团行政中心、研发中心、区域

营销中心等功能的总部。

中乔发展竞得岛内地块
上个月，湖里区2023G05商

服用地成功挂牌出让，被乔丹实

业旗下厦门中乔发展有限公司以

3.53亿竞得。该地块位于两岸金

融中心片区，土地面积13716.918

平方米，总建筑面积75450平方

米。根据该地块出让条件，办公

建筑面积62000平方米以下；酒

店建筑面积13200平方米以下。

记者还注意到，在今年“9·8”

投洽会湖里区签约项目中，乔丹

实业提到，拟在两岸金融中心片

区拿地建设乔丹总部大楼，计划

投资11亿元。

业内人士表示，当前，厦门多

举措优化营商环境，加快推动项

目建设，不断扩大有效投资。此

番多家头部优质企业在厦门拿

地，不仅展现了企业稳步发展的

态势，也将助推厦门经济发展。

公 告
厦门恒大置业有限公司：

本委立案受理的申请人高新菊
与你司劳动争议仲裁案，已审
理终结。因你司通过其他方式
无法送达，现依法向你司公告
送达本委作出的厦集劳人仲
案 字 [2023] 第 1989 号《裁 决
书》。限你司自公告发布之日
起三十日内到本委（厦门市集
美区诚毅大街 1号 11 楼）领取
《裁决书》，逾期即视为送达。

厦门市集美区劳动人事争议
仲裁委员会

建设项目环境影响评价公示
现进行《厦门精美嘉工贸有

限公司精美嘉涂装生产项目环
境影响报告书》（征求意见稿）
登报公示，征求评价区公众意
见，公示至2023年12月4日。征
求意见稿全文及公众意见表链
接 见 ：http://www.heheep.
com/gs/?/question/556，公 众
可通过电话、邮件等方式发表
意 见 。联 系 方 式 ：谢 经 理 ：
18965109361，834118174@qq.
com
●厦门影酷科技有限公司遗失厦
门市思明区市场监督管理局
2019年5月14日核发的营业执照
副本，统一社会信用代码：91350
203MA348L9T1H，声明作废。

公 告
陕西雷华建筑工程有限公

司：本委已立案受理翟绍良诉你
司的劳动仲裁申请。你司作为
被申请人，因下落不明现依法向
你司公告送达厦翔劳人仲案字
[2023]第 1671 号被申请人参加
仲裁活动通知、劳动争议仲裁申
请书副本、证据副本、开庭通
知。限你司自本公告发布之日
起三十日内到本委领取上述仲
裁文书，逾期即视为送达。本委
定于2024年 1月10日上午9时
00分在翔安投资大厦七楼仲裁
庭一（711）开庭审理上述案件，
你司应准时到庭；逾期本委将依
法缺席裁决。
厦门市翔安区劳动人事争议

仲裁委员会
●遗失：厦门丘可利金属加工有
限公司遗失厦门市市场监督管理
局2016年8月18日核发的营业执
照副本，统一社会信用代码：9135
020068529029XK，声明作废。
●唯诚保险经纪有限公司厦门市
分公司（统一社会信用代码：9135
0206MA3372J26A），经总公司
决定注销，现已按照有关程序完成
了企业注销登记手续，特此声明。
●邵武创鑫遗失特种设备使用登
记证（叉车），登记编号车 11闽
H1005（18），声明作废。
●陈柳彤遗失厦门城市职业学院学
生证，学号：22122003067，声明作废。
●中投紫金控股集团（厦门）有
限公司遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
厦门市第五医院遗失福建

省厦门市医疗门诊收费票据（机
打），机打票据代码：135060120，
机打票据号码 ：9004308956、
9004336242、9001619884、900
4285328、9004311208、9004349
328、9005861445、9005861698、
9004336544、9004336557、900
4336566、90043349725-90043
349727、9005862126、90058968
22、9005896823、9004332718、
9004336690、9004336691、900
4336721、9004336723-900433
6725、9004336727、90058741
25、9005922654、9004332825、
9004332826、9004336829、900
4349777、9004349932、9004349
982、9004371236、9005909858、
9004371932、9005883541、900
5906933、9005910672、9005921
311、9005921752、9005933113、
9005895071、9005933927、900
5940291、9004336914、9004336
915、9005917229、9005940800、
9005950742、9005950743、900
5953163、9004333461、9004350
070、9005952726、9000758446，
特登报声明作废。
●遗失：周瑞强不慎遗失海沧区
后井村股份经济合作社股权证一
本，证书编号：NO：0753，户主张韭
菜。成员张韭菜，周瑞强，特此声明。

公 告
2023 年 11 月 28 日，我局

在厦门市海沧区象屿智慧供
应链产业园北区 2 号仓库安能
物流查获的卷烟，并依法予以
先行登记保存。请物主于本
公告发布之日起 60 日内到厦
门市烟草专卖局（地址：厦门
市湖光路 66-67 号，联系人：
陈昭坚，联系电话：6581716）
接受调查处理。若逾期不来
接受处理，我局将依据《烟草
专卖行政处罚程序规定》第七
十三条及有关法律法规的规
定，依法对涉案烟草专卖品作
出处理。特此公告。

厦门市烟草专卖局

遗失声明
厦门星纵信息科技有限公司

遗失嘉林国际物流有限公司厦门
分公司签发的海运提单，全套一
式三份，船名航次：YONG SHI
FENG 999/V.230827000000，提
单号：XCLSJO23301683，柜号：
TGHU6548067，封条号：EHSL4
7654，特此声明全套提单作废。
●本人林娟将莆田保利金香槟3#
3302 的收据遗失（收据编号：
2261088，金额：50000元；收据编
号：2261089，金额：453483元），
特此声明此收据作废，不再具付款
凭证功能，由收据产生的任何法律
责任由本人承担，与开发商无关。

减资公告
经公司股东会决议，福建闽

东建工投资有限公司（统一社会
信用代码：91350200MA324X
305J，法定代表人：陈远星）决定
将公司注册资本由30168 万元人
民币减至10168万元人民币，实
收资本不变，自公告之日起四十
五日内，债权人有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担
保。联系电话：13459038004，
联系地址：厦门市海沧区霞阳南
路9号1108室。

福建闽东建工投资有限公司

遗失声明
方湘臻不慎遗失北京观韬

中茂（厦门）律师事务所的律师
执业证，律师证号：13502201310
427172，流水号：10976307 ，现
声明作废。
●本人杨露不慎遗失厦门东华海天
投资有限公司开具的押金收据（收
据号：1021627、金额：34265.4 元；
收据号：1201274、金额：7895.64元；
收据号：1011603、金额：4527.36
元）。另不慎遗失上海红星美凯龙品
牌管理有限公司厦门湖里分公司开
具的押金收据（收据号：SK-140903
5643，金额：11819.8元；收据号：
SK-1412062258，金额：34265.4
元；收据号：SK-17110100203696，
金额：500元）。现声明作废，由此引起
的经济纠纷由本人承担，特此声明。

●厦门首汽汽车租赁有限责任公
司遗失道路运输证，车号：闽
DD20635，证号：350201277599 ；
车号：闽DD30037，证号：3502012
82871；车号：闽DD30069，证号：
350201277607；车号：闽DD316
00，证号：350201282865；车号：闽
DD32606，证号：350201277608；
车号：闽DD32828，证号：350201
282878；车号：闽DD35592，证号：
350201282873；车号：闽DD359
00，证号：350201282861；车号：闽
DD36658，证号：350201282884；
车号：闽DD36757，证号：3502012
82881；车号：闽DD37606，证号：
350201282862；车号：闽DD381
69，证号：350201277614；车号：
闽DD39190，证号：3502012776
05，声明作废。
●本人钟文原东二环泰禾收据号
0006828（5000 元/伍千元整）、
0006827（590元/伍佰玖拾元整）、
000682（6814.50元/ 陆仟捌佰壹
拾肆元伍角零分)三张收据，因遗
失现特声明该三张收据作废，日
后不论任何人找到上述文件，将
不再据此向贵公司主张任何权力。
●本人邱祥军因保管不当，不慎遗失厦
门东华海天投资有限公司开具的收据
（时间：2021.7.30，编号：9025930，金额：
165.92元；时间：2022.8.2，编号：00001
485，金额：18.36元）；现声明作废，由此引
起的经济纠纷由本人承担，特此声明。

地址：吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）
湖里区枋湖南路29号湖里行政中心二楼1号窗口（电话：5383530）
海沧区政务服务中心二楼24窗口（电话：5511763）
厦门市政务服务中心3楼A厅28窗口（电话：5509533）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告
扫码加微信办理

晨报讯（记者 叶子申 王温

萍）首届中国国际供应链促进博

览会（以下简称“链博会”）11月

28日至12月 2日在北京举办。

此次厦门共有7家企业组团参加

本届链博会。

链博会是全球首个以供应

链为主题的国家级综合性专业

博览会。本届链博会展览总面

积10万平方米，设置智能汽车

链、绿色农业链、清洁能源链、数

字科技链、健康生活链等5大链

条和供应链服务展区。

此次厦门参展的7家企业分

别是建发、国贸、象屿、信达、安

踏、厦航、倍特立，展览总面积约

758平方米。这7家企业是我市

供应链领域代表性龙头企业，在

企业规模、创新应用、市场占有

率、行业影响力等方面具有领先

的综合实力。

据悉，厦门2021年入选全

国首批供应链创新与应用示范

城市，已构建形成以国家示范企

业、国家试点企业、市级试点企

业、白名单企业为主体的四层供

应链企业梯队阵型。截至目前，

我市有超过1.8万家供应链相关

企业，其中核心供应链企业1100

多家。

晨报讯（记者 白若雪 通讯

员 郑雅君 徐中卿）昨日，厦门海

关所属集同海关对某贸易公司主

动披露的币制申报错误情事进行

核实和处置，这是今年该关办理

的第200起主动披露作业，意味

着今年已有200家企业在厦门通

过主动披露政策，享受从轻、减轻

或不予行政处罚等诚信红利。

海关主动披露是指进出口企

业、单位自查发现其进出口活动

存在少缴、漏缴税款或者其他违

反海关监管规定的情况，主动向

海关书面报告，接受海关处理，可

依法从轻、减轻甚至免于行政处

罚，还可申请减免滞纳金，并且不

影响企业信用等级的政策。该项

惠企政策为进出口企业提供了自

查自纠、守法便利的通道，允许企

业主动纠错，鼓励企业自愿合规。

多家知名厦企拿地扩大产能
展现企业稳步发展态势，将助推厦门经济发展

7家厦企参加首届链博会 200家企业享诚信红利

安井食品年产14万吨速冻食品生产线建设项目效果图。


